
UCHWAŁA NR XVIII/92/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN WIERZYCA

z dnia 15 listopada 2016 r.

Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca
w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Wierzyca

Na podstawie art. 67a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446) w związku z  § 27 i § 30 Statutu Związku Gmin Wierzyca z dnia 22 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2012 r., poz. 3762), Zgromadzenie Związku Gmin Wierzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Związku Gmin Wierzyca z dnia 22 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2012 r., poz. 3762), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1., który otzrymuje brzmienie: " 1. Uczestnikami Związku są:

1) Gmina Bobowo

2) Gmina Kościerzyna

3) Miasto Kościerzyna

4) Gmina Lubichowo

5) Gmina Nowa Karczma

6) Gmina Przywidz

7) Gmina Skórcz

8) Miasto Skórcz

9) Gmina Smętowo Graniczne

10) Gmina Stara Kiszewa

11) Gmina Starogard Gdański"

2) w § 9 ust. 3., który otrzymuje brzmienie:        " 3. Miasto Kościerzyna jest reprezentowane 
w Zgromadzeniu Związku przez jednego dodatkowego przedstawiciela, któremu przysługuje prawo głosu"

3) w § 11 ust. 3., który otrzymuje brzmienie:        " 3. W ciągu 15 dni od dnia ogłoszenia zbiorczych wyników 
wyborów wójtów na obszarze kraju, Burmistrz Miasta Kościerzyna zwołuje pierwsze posiedzenie 
Zgromadzenia Związku, z podaniem jego miejsca i czasu, określając termin przeprowadzenia na dzień 
przypadający w ciągu 30 dni od dnia ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów wójtów na obszarze kraju. 
Na posiedzeniu tym Burmistrz Mista Kościerzyna zarządza wybór Przewodniczącego Zgromadzenia 
Związku."

4) w § 15:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2463



a) ust. 2., który otrzymuje brzmienie:      "2. Komisja Rewizyjna jest organem kolegialnym, którą wybiera 
się na okres kadencji Zgromadzenia spośród członków Zgromadzenia Związku. Składa się z trzech 
członków, którzy na pierwszym posiedzeniu wybierają ze swego grona Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Komisji."

b) ust. 5., który otzrymuje brzmienie:      " 5. Do zadań Komisji Rewizyjnej należy w szczególności:

1) opiniowanie wykonania budżetu i występowanie z wnioskiem do Zgromadzenia w  sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia Zarządowi absolutorium;

2) dokonywanie kontroli działąlności finansowej Zarządu Związku;

3) na zlecenia Zgromadzenia Związku dokonywanie kontroli doraźnych Zarządu Związku oraz zakładów 
i przedsiębiorstw Związku;

4) opiniowanie wniosku o odwołanie Przewodniczącego Zarządu Związku;

5) składanie sprawozdań ze swej działalności Zgromadzenia Związku."

c) dodaje się ust. 6-8 w brzmieniu: " 6. Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie 
Zgromadzenia Związku w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Zgromadzenia.

7. Z przebiegu kontroli sporządza protokół, który podpisują wszyscy jej członkowie oraz kierownik 
jednostki kontrolowanej. Sporządzony protokół Przewodniczący komisji przekazuje Przewodniczącemu 
Zgromadzenia. Wyniki swych badań Komisja przedstawia Zgromadzeniu.

8. Po otrzymaniu protokołu kontroli, Przewodniczący Zgromadzenia na najbliższym posiedzeniu umieszcza 
się w porządku obrad punkt dotyczący przyjęcia zaleceń pokontrolujących."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Wierzyca.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Wierzyca

Grzegorz Piechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2463


		2017-06-29T12:09:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




